Республика
Северная Осетия-Алания

Республик®
Цэегат Ирыстон-Алани

Жрыдоны районы
бынагттон хиуынаффэейады

муниципалом равзагрды
администраци

местное самоуправление
муниципального образования

Ардонский район
Управление образования

ахуырады разамынд

363330, РСО -  Алания, г. Ардон, ул. Ленина,57а, тел. 3-03-04, т/ф. 3-44-61

Приказ

о т« / £  » ф #  2022 г. №

О переносе даты празднования Дня знаний в муниципальном
образовании Ардонский район

В связи с проведением Дней памяти жертв террористического акта в
средней школе №1 г.Беслан 1-3 сентября 2004 года, руководствуясь приказом
Министерства образования и науки Республики Северная Осетия- Алания от
15.08.2022 г. №810,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Перенести празднование Дня знаний на 5 сентября 2022 г.
2. Руководителям муниципальных образовательных организаций,

реализующих образовательные программы начального общего, основного
общего и среднего общего образования :

перенести празднование Дня знаний на 5 сентября 2022 года;
провести 1-3 сентября 2022 г. классные часы, акции посвященные Дню

солидарности в борьбе с терроризмом;
провести церемонию поднятия Государственного флага Российской

Федерации 5 сентября 2022 г. в соответствии со Стандартом Церемонии
поднятия (спуска) Государственного флага Российской Федерации,
утвержденным Министром просвещения Российской Федерации 6 июня 2022
года;

провести 5 сентября 2022 г. классные часы «Разговор о важном».
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

Управления образования.
И. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

А. Швецов
Заместитель Главы АМС-

начальник Управления образования